1.4- Os vencimentos constantes na tabela anterior estão atualizados até a data de publicação deste Edital. 

1.5- As atribuições dos cargos são as constantes do Anexo I do presente Edital. 

1.6- Todos os cargos públicos fazem jus a cartão alimentação no valor mensal de R$ 639,10 (seiscentos e trinta e 
nove reais). 

CAPÍTULO 2 - DAS INSCRIÇÕES 

2.1- A inscrição implica na aceitação, por parte do candidato, de todos os princípios, normas e condições do Concurso 
Público estabelecidos no presente Edital e na legislação municipal e federal pertinente.